
 

 

ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  

  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

 

 

 

10 серпня 2018 року                                                                                                м. Рогатин 
 

 
 

Виконавчий комітет 

(розширене засідання №16) 
 
 

Присутні:  

- Тищенко Віталій Леонідович – Голова ФФРР 

- Деб’як Андрій Степанович – Перший заступник голови ФФРР 

- Гиців Олег Михайлович – Заступник голови ФФРР (по Viber) 

- Борута Віталій Володимирович - Член Виконавчого комітету ФФРР 
- Трач Василь Іванович – Член Виконавчого комітету ФФРР 
- Скарбовський Роман Ігорович - Голова Контрольно-дисциплінарного комітету ФФРР 

 

 

 

 

 

 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Затвердження результатів і турнірної таблиці групового етапу та раунду плей-офф 

чемпіонату Рогатинського району з футболу в Суперлізі сезону 2018 р. 
2. Затвердження результатів та турнірної таблиці першості Рогатинського району з футболу 

в Першій лізі сезону 2018 р. 
3. Затвердження результатів розіграшу Кубка Рогатинського району з футболу сезону 2018 р. 
4. Проведення Чемпіонату, Першості, Кубка та Суперкубка Рогатинського району з футболу 

сезону 2018/19 рр.  
5. Затвердження внеску команд на сезон 2018/19 рр. 
6. Затвердження оплати арбітражу на сезон 2018/19 рр. 
7. Затвердження Регламенту Чемпіонату, Першості та Кубка Рогатинського району з 

футболу сезону 2018/19 року. 
8. Делегування представника Рогатинського району для участі у Кубку чемпіонів міст та 

районів Івано-Франківської обл. сезону 2018/19 рр. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №16/1 
 

 

10 серпня 2018 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Затвердження результатів і турнірної таблиці групового етапу та раунду плей-офф чемпіонату 

Рогатинського району з футболу в Суперлізі сезону 2018 р. 
 

Заслухавши інформацію Заступника Голови ФФРР Гиціва Олега Михайловича, Виконавчий 

комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію Заступника Голови ФФРР Гиціва Олега Михайловича взяти до відома. 
2. Затвердити результати і турнірну таблицю групового етапу та раунду плей-офф 

чемпіонату Рогатинського району з футболу в Суперлізі сезону 2018 р. (додаток №1). 
3. Чемпіоном Рогатинського району сезону 2018 р. оголосити ФК «Липівка» с. Липівка, 

срібним призером – ФК «Лучинці» с. Лучинці, бронзовим призером – ФК «Верхня 

Липиця» с. Верхня Липиця. 
4. За підсумками сезону місце у Суперлізі втратили ФК «Долиняни» с. Долиняни та ФК 

«Воскресинці» с. Воскресинці. 
5. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 

 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №16/2 
 

 

10 серпня 2018 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Затвердження результатів та турнірної таблиці першості Рогатинського району з футболу в 

Першій лізі сезону 2018 р. 
 

Заслухавши інформацію Заступника Голови ФФРР Гиціва Олега Михайловича, Виконавчий 

комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію Заступника Голови ФФРР Гиціва Олега Михайловича взяти до відома. 
2. Затвердити результати та турнірну таблицю першості Рогатинського району з футболу в 

Першій лізі сезону 2018 р. (додаток №2). 
3. Переможцем першості Рогатинського району в Першій лізі сезону 2018 р. оголосити ФК 

«Підвиння» с. Підвиння, срібним призером – ФК «Бабухів» с. Бабухів, бронзовим 

призером – ФК «Загір’я» с. Загір’я. 
4. За підсумками сезону право зіграти у Суперлізі вибороли ФК «Підвиння» с. Підвиння та 

ФК «Бабухів» с. Бабухів. 
5. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 

 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №16/3 
 

 

10 серпня 2018 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Затвердження результатів розіграшу Кубка Рогатинського району з футболу сезону 2018 р. 
 

Заслухавши інформацію Першого заступника Голови ФФРР Деб’яка Андрія Степановича, 

Виконавчий комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію Першого заступника Голови ФФРР Деб’яка Андрія Степановича взяти до 

відома. 
2. Затвердити результати розіграшу Кубка Рогатинського району з футболу сезону 2018 р. 

(додаток №3). 
3. Володарем Кубка Рогатинського району з футболу сезону 2018 р. оголосити ФК 

«Лучинці» с. Лучинці. 
4. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 

 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №16/4 
 

 

10 серпня 2018 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Проведення Чемпіонату, Першості, Кубка та Суперкубка Рогатинського району з футболу сезону 

2018/19 рр.  
 

Заслухавши інформацію Першого заступника Голови ФФРР Деб’яка Андрія Степановича, 

Виконавчий комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію Першого заступника Голови ФФРР Деб’яка Андрія Степановича взяти до 

відома. 
2. Провести Чемпіонат, Першість та Кубок Рогатинського району з футболу сезону 2018/19 

рр. у період з 12 серпня 2018 р. по 30 червня 2019 р. 
3. Провести Суперкубок району з футболу сезону 2018/19 рр. 24 серпня 2018 р.  
4. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 

 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №16/5 
 

 

10 серпня 2018 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Затвердження внеску команд на сезон 2018/19 рр. 
 

Заслухавши інформацію Голови ФФРР Тищенка Віталія Леонідовича, Виконавчий комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію Голови ФФРР Тищенка Віталія Леонідовича взяти до відома. 
2. Затвердити  внески команд на сезон 2018/19 рр. в розмірі 8.600 грн. (Вісім тисяч шістсот 

гривень 00 копійок), які розподіляються наступним чином: на Чемпіонат або Першість 

району – 7.200 грн., на Кубок та Суперкубок району – 1.200,00  грн., членські внески – 

200,00  грн.  

3. Зобов’язати команди оплатити внески до 29 серпня 2018 р. (4.300 грн.) та 15 квітня 2019 р. 

(4.300 грн.) 

4.  Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 
 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



  ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №16/6 
 

 

10 серпня 2018 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Затвердження оплати арбітражу на сезон 2018/19 рр. 
 
 

Заслухавши інформацію Члена Виконкому ФФРР Трача Василя Івановича, Виконавчий комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію Члена Виконкому ФФРР Трача Василя Івановича прийняти до відома. 

2. Встановити суму оплати для арбітрів на сезон 2018/19 р. у розмірі: 250,00 грн. – головний, 

по 150,00 грн. – кожен із бокових, а також витрати на доїзд та плату за призначення арбітрів 

у розмірі 300 грн. за кожен ігровий день. 

3. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №16/7 
 

 

10 серпня 2018 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Затвердження Регламенту Чемпіонату, Першості, Кубка та Суперкубка Рогатинського району з 

футболу сезону 2018/19 року. 
 

Заслухавши інформацію Заступника Голови ФФРР Гиціва Олега Михайловича, Виконавчий 

комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію Заступника Голови ФФРР Гиціва Олега Михайловича прийняти до відома. 
2. Затвердити Регламент Чемпіонату, Першості, Кубка та Суперкубка Рогатинського району 

з футболу сезону 2018/19 рр. 

3. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 
 

 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №16/8 
 

 

10 ерпня 2018 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Делегування представника Рогатинського району для участі у Кубку чемпіонів міст та районів 

Івано-Франківської обл. сезону 2018/19 рр. 
 

Заслухавши інформацію Члена Виконкому ФФРР Борути Віталія Володимировича, Виконавчий 

комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію Члена Виконкому ФФРР Борути Віталія Володимировича прийняти до 

відома. 
2. Делегувати представника Рогатинського району ФК «Липівка» с. Липівка для участі у 

Кубку чемпіонів міст та районів Івано-Франківської обл. сезону 2018/19 рр. 
3. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Додаток 1 

 

Група «А» 

 

 Тур 1 - 15.04.2018  

 

1 ФК Воскресинці (22004549) 0:1 ФК Черче (22001402)  
 

2 ФК Руда (22004581) 3:2 ФК Верхня Липиця (22001403)  
 

3 ФК Лучинці (22001422) 2:0 ФК Пуків (22001423)  
 

 Тур 2 - 22.04.2018  

 

4 ФК Черче (22001402) 4:1 ФК Пуків (22001423)  
 

5 ФК Верхня Липиця (22001403) 0:1 ФК Лучинці (22001422)  
 

6 ФК Воскресинці (22004549) 0:5 ФК Руда (22004581)  
 

 Тур 3 - 29.04.2018  

 

7 ФК Руда (22004581) 1:0 ФК Черче (22001402)  
 

8 ФК Лучинці (22001422) 11:1 ФК Воскресинці (22004549)  
 

9 ФК Пуків (22001423) 0:4 ФК Верхня Липиця (22001403)  
 

 Тур 4 - 06.05.2018  

 

10 ФК Черче (22001402) 2:3 ФК Верхня Липиця (22001403)  
 

11 ФК Воскресинці (22004549) 1:4 ФК Пуків (22001423)  
 

12 ФК Руда (22004581) 1:2 ФК Лучинці (22001422)  
 

 Тур 5 - 13.05.2018  



 

13 ФК Лучинці (22001422) 3:0 ФК Черче (22001402)  
 

14 ФК Пуків (22001423) 2:0 ФК Руда (22004581)  
 

15 ФК Верхня Липиця (22001403) 3:0 ФК Воскресинці (22004549)  
 

 Тур 6 - 20.05.2018  

 

16 ФК Пуків (22001423) 0:3 ФК Лучинці (22001422)  
 

17 ФК Черче (22001402) 7:1 ФК Воскресинці (22004549)  
 

18 ФК Верхня Липиця (22001403) 1:1 ФК Руда (22004581)  
 

 Тур 7 - 27.05.2018  

 

19 ФК Пуків (22001423) 3:1 ФК Черче (22001402)  
 

20 ФК Руда (22004581) 5:2 ФК Воскресинці (22004549)  
 

21 ФК Лучинці (22001422) 1:0 ФК Верхня Липиця (22001403)  
 

 Тур 8 - 27.05.2018  

 

22 ФК Верхня Липиця (22001403) 0:0 ФК Пуків (22001423)  
 

23 ФК Черче (22001402) 0:2 ФК Руда (22004581)  
 

24 ФК Воскресинці (22004549) 3:3 ФК Лучинці (22001422)  
 

 Тур 9 - 10.06.2018  

 

25 ФК Верхня Липиця (22001403) 5:0 ФК Черче (22001402)  
 

26 ФК Пуків (22001423) 3:0 ФК Воскресинці (22004549)  
 

27 ФК Лучинці (22001422) 2:1 ФК Руда (22004581)  
 

 Тур 10 - 17.06.2018  



 

28 ФК Черче (22001402) 0:6 ФК Лучинці (22001422)  
 

29 ФК Руда (22004581) 1:3 ФК Пуків (22001423)  
 

30 ФК Воскресинці (22004549) 0:2 ФК Верхня Липиця (22001403) 
  

 

Підсумкова турнірна таблиці Групи «А» Суперліги сезону 2018 р.: 

 
М Команда І В Н П М'ячі О 

1 ФК «Лучинці» 10 9 1 0 34-6 28 

2 ФК «Верхня Липиця» 10 5 2 3 20-8 17 

3 ФК «Пуків» 10 5 1 4 16-16 16 

4 ФК «Руда» 10 5 1 4 20-14 16 

5 ФК «Черче» 10 3 0 7 15-25 9 

6 ФК «Воскресинці» 10 0 1 9 8-44 1 

 

 

 

Група «Б» 

 

 Тур 1 -  15.04.2018 

 

1 ФК Яглуш (22004580) 0:0 ФК Долиняни (22001400)  
 

2 ФК Конюшки (22004544) 1:0 ФК Липівка (22001412)  
 

3 ФК Юнашків (22001407) 0:3 Дністер Козарі (22001399)  
 

 Тур 2 - 22.04.2018 

 

4 ФК Долиняни (22001400) 2:2 Дністер Козарі (22001399)  
 

5 ФК Липівка (22001412) 3:3 ФК Юнашків (22001407)  
 

6 ФК Яглуш (22004580) 0:0 ФК Конюшки (22004544)  
 

 Тур 3 - 29.04.2018  

 

7 ФК Конюшки (22004544) 4:1 ФК Долиняни (22001400)  
 



8 ФК Юнашків (22001407) 1:2 ФК Яглуш (22004580)  
 

9 Дністер Козарі (22001399) 0:1 ФК Липівка (22001412)  
 

 Тур 4 - 06.05.2018  

 

10 ФК Долиняни (22001400) 2:1 ФК Липівка (22001412)  
 

11 ФК Яглуш (22004580) 4:1 Дністер Козарі (22001399)  
 

12 ФК Конюшки (22004544) 1:3 ФК Юнашків (22001407)  
 

 Тур 5 - 13.05.2018  

 

13 ФК Юнашків (22001407) 8:1 ФК Долиняни (22001400)  
 

14 Дністер Козарі (22001399) 2:1 ФК Конюшки (22004544)  
 

15 ФК Липівка (22001412) 5:2 ФК Яглуш (22004580)  
 

 

 Тур 6 - 20.05.2018  

 

16 ФК Долиняни (22001400) 2:3 ФК Яглуш (22004580)  
 

17 ФК Липівка (22001412) 2:1 ФК Конюшки (22004544)  
 

18 Дністер Козарі (22001399) 2:3 ФК Юнашків (22001407)  
 

 Тур 7 - 27.05.2018  

 

19 Дністер Козарі (22001399) 2:0 ФК Долиняни (22001400)  
 

20 ФК Юнашків (22001407) 0:2 ФК Липівка (22001412)  
 

21 ФК Конюшки (22004544) 2:0 ФК Яглуш (22004580)  
 

 Тур 8 - 03.06.2018  

22 ФК Долиняни (22001400) 1:1 ФК Конюшки (22004544)  
 



23 ФК Яглуш (22004580) 2:2 ФК Юнашків (22001407)  
 

24 ФК Липівка (22001412) 3:4 Дністер Козарі (22001399)  
 

 Тур 9 - 10.06.2018  

 

25 ФК Липівка (22001412) 3:0 ФК Долиняни (22001400)  
 

26 Дністер Козарі (22001399) 1:6 ФК Яглуш (22004580)  
 

27 ФК Юнашків (22001407) 2:2 ФК Конюшки (22004544)  
 

 Тур 10 - 17.06.2018  

 

28 ФК Долиняни (22001400) 3:3 ФК Юнашків (22001407)  
 

29 ФК Конюшки (22004544) 1:2 Дністер Козарі (22001399)  
 

30 ФК Яглуш (22004580) 2:2 ФК Липівка (22001412) 
  

 

Підсумкова турнірна таблиці Групи «Б» Суперліги сезону 2018 р.: 

 
М Команда І В Н П М'ячі О 

1 ФК «Липівка» 10 5 2 3 22-15 17 

2 ФК «Яглуш» 10 4 4 2 21-16 16 

3 «Дністер» Козарі 10 5 1 4 19-21 16 

4 ФК «Юнашків» 10 3 4 3 25-21 13 

5 ФК «Конюшки» 10 3 3 4 14-13 12 

6 ФК «Долиняни» 10 1 4 5 12-27 7 

 

Плей-офф. Фінальна частина 

 

½ фіналу. 24.06.2018 р. 

ФК «Лучинці» - ФК «Яглуш» - 4:0 

ФК «Липівка» - ФК «Верхня Липиця» - 3:0 

 

Стикові матчі за 9-12 місця 

Перші матчі. 24.06.2018 р. 

ФК «Долиняни» - ФК «Черче» - 3:2 

ФК «Воскресинці» - ФК «Конюшки» - 0:3 

 

Стикові матчі за 9-12 місця 

Матчі-відповіді. 28.06.2018 р. 

ФК «Черче» - ФК «Долиняни» - 6:2 

ФК «Конюшки» - ФК «Воскресинці» - 8:2 

 

Фінал (за 3-4 місця). 28.06.2018 р. 



ФК «Яглуш» - ФК «Верхня Липиця» - 1:4 

 

Фінал (за 1-2 місця). 28.06.2018 р. 

ФК «Лучинці» - ФК «Липівка» - 2:3 

 

 

 

 

 

 

ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Додаток 2 

 

Перша ліга 

 

Тур 1 - 15.04.2018  

 

1 ФК Путятинці (22001411) 0:2 ФК Залужжя (22001413)  
 

2 ФК Підвиння (22009995) 5:1 ФК Загір'я (22005866)  
 

3 ФК Фрага (22004584) 1:3 ФК Колоколин (22001416)  
 

4 ФК Жовчів (22004579) 2:1 ФК Підкамінь (22004583)  
 

5 ФК Потік (22001419) 1:1 ФК Бабухів (22004542)  
 

6 ФК Васючин (22001401) 2:0 ФК Чесники (22001421)  
 

 Тур 2 - 22.04.2018   

 

7 ФК Залужжя (22001413) 6:1 ФК Чесники (22001421)  
 

8 ФК Бабухів (22004542) 2:0 Чайка Приозерне (22005362)  
 

9 ФК Підкамінь (22004583) 2:4 ФК Потік (22001419)  
 

10 ФК Колоколин (22001416) 2:0 ФК Жовчів (22004579)  
 

11 ФК Загір'я (22005866) 7:2 ФК Фрага (22004584)  
 

12 ФК Підвиння (22009995) 5:2 ФК Путятинці (22001411)  
 

 Тур 3 - 29.04.2018  



 

13 ФК Залужжя (22001413) 0:5 ФК Підвиння (22009995)  
 

14 ФК Фрага (22004584) 2:3 ФК Путятинці (22001411)  
 

15 ФК Жовчів (22004579) 2:3 ФК Загір'я (22005866)  
 

16 ФК Потік (22001419) 1:0 ФК Колоколин (22001416)  
 

17 Чайка Приозерне (22005362) 4:3 ФК Підкамінь (22004583)  
 

18 ФК Васючин (22001401) 1:3 ФК Бабухів (22004542)  
 

 Тур 4 - 06.05.2018  

 

19 ФК Бабухів (22004542) 3:1 ФК Чесники (22001421)  
 

20 ФК Підкамінь (22004583) 6:0 ФК Васючин (22001401)  
 

21 ФК Колоколин (22001416) 2:4 Чайка Приозерне (22005362)  
 

22 ФК Загір'я (22005866) 2:3 ФК Потік (22001419)  
 

23 ФК Путятинці (22001411) 0:1 ФК Жовчів (22004579)  
 

24 ФК Підвиння (22009995) 3:0 ФК Фрага (22004584)  
 

 Тур 5 - 13.05.2018  

 

25 ФК Фрага (22004584) 0:6 ФК Залужжя (22001413)  
 

26 ФК Жовчів (22004579) 1:2 ФК Підвиння (22009995)  
 

27 ФК Потік (22001419) 0:4 ФК Путятинці (22001411)  
 

28 Чайка Приозерне (22005362) 1:2 ФК Загір'я (22005866)  
 

29 ФК Васючин (22001401) 1:2 ФК Колоколин (22001416)  
 

30 ФК Чесники (22001421) 1:3 ФК Підкамінь (22004583)  
 

 Тур 6 - 17.05.2018  

 



31 ФК Залужжя (22001413) 0:3 ФК Бабухів (22004542)  
 

32 ФК Колоколин (22001416) 2:2 ФК Чесники (22001421)  
 

33 ФК Загір'я (22005866) 7:0 ФК Васючин (22001401)  
 

34 ФК Путятинці (22001411) 1:1 Чайка Приозерне (22005362)  
 

35 ФК Підвиння (22009995) 1:1 ФК Потік (22001419)  
 

36 ФК Фрага (22004584) 0:6 ФК Жовчів (22004579)  
 

 Тур 7 - 20.05.2018  

37 ФК Жовчів (22004579) 1:2 ФК Залужжя (22001413)  
 

38 ФК Потік (22001419) 8:2 ФК Фрага (22004584)  
 

39 Чайка Приозерне (22005362) 2:3 ФК Підвиння (22009995)  
 

40 ФК Васючин (22001401) 0:5 ФК Путятинці (22001411)  
 

41 ФК Чесники (22001421) 2:4 ФК Загір'я (22005866)  
 

42 ФК Бабухів (22004542) 2:1 ФК Підкамінь (22004583)  
 

 Тур 8 - 27.05.2018  

43 ФК Підкамінь (22004583) 4:1 ФК Залужжя (22001413)  
 

44 ФК Колоколин (22001416) 1:3 ФК Бабухів (22004542)  
 

45 ФК Путятинці (22001411) 6:1 ФК Чесники (22001421)  
 

46 ФК Підвиння (22009995) 3:0 ФК Васючин (22001401)  
 

47 ФК Фрага (22004584) 0:2 Чайка Приозерне (22005362)  
 

48 ФК Жовчів (22004579) 2:2 ФК Потік (22001419)  
 

 Тур 9 - 03.06.2018  

 

49 ФК Потік (22001419) 1:4 ФК Залужжя (22001413)  
 

50 Чайка Приозерне (22005362) 1:5 ФК Жовчів (22004579)  
 

51 ФК Васючин (22001401) 3:0 ФК Фрага (22004584)  
 



52 ФК Чесники (22001421) 0:1 ФК Підвиння (22009995)  
 

53 ФК Загір'я (22005866) 1:2 ФК Бабухів (22004542)  
 

54 ФК Підкамінь (22004583) 0:3 ФК Колоколин (22001416)  
 

 Тур 10 - 10.06.2018  

 

55 ФК Залужжя (22001413) 3:4 ФК Колоколин (22001416)  
 

56 ФК Загір'я (22005866) 8:3 ФК Підкамінь (22004583)  
 

57 ФК Путятинці (22001411) 0:3 ФК Бабухів (22004542)  
 

58 ФК Фрага (22004584) 4:3 ФК Чесники (22001421)  
 

59 ФК Жовчів (22004579) 6:5 ФК Васючин (22001401)  
 

60 ФК Потік (22001419) 0:2 Чайка Приозерне (22005362)  
 

 Тур 11 - 17.06.2018  

 

61 Чайка Приозерне (22005362) 3:0 ФК Залужжя (22001413)  
 

62 ФК Васючин (22001401) 1:3 ФК Потік (22001419)  
 

63 ФК Чесники (22001421) 2:3 ФК Жовчів (22004579)  
 

64 ФК Бабухів (22004542) 1:2 ФК Підвиння (22009995)  
 

65 ФК Підкамінь (22004583) 2:4 ФК Путятинці (22001411)  
 

66 ФК Колоколин (22001416) 3:5 ФК Загір'я (22005866)  
 

 Тур 12 - 24.06.2018  

67 ФК Залужжя (22001413) 2:6 ФК Загір'я (22005866)  
 

68 ФК Путятинці (22001411) 7:2 ФК Колоколин (22001416)  
 

69 ФК Підвиння (22009995) 5:2 ФК Підкамінь (22004583)  
 

70 ФК Бабухів (22004542) 6:1 ФК Фрага (22004584)  
 

71 ФК Чесники (22001421) 3:0 ФК Потік (22001419)  
 



72 Чайка Приозерне (22005362) 14:0 ФК Васючин (22001401)  
 

 Тур 13 - 28.06.2018  

 

73 ФК Залужжя (22001413) 3:0 ФК Васючин (22001401)  
 

74 ФК Чесники (22001421) 2:1 Чайка Приозерне (22005362)  
 

75 ФК Бабухів (22004542) 6:1 ФК Жовчів (22004579)  
 

76 ФК Підкамінь (22004583) 4:2 ФК Фрага (22004584)  
 

77 ФК Колоколин (22001416) 0:2 ФК Підвиння (22009995)  
 

78 ФК Загір'я (22005866) 6:1 ФК Путятинці (22001411) 
  

 

Підсумкова турнірна таблиці Першої ліги сезону 2018 р.: 

 
М Команда І В Н П М'ячі О 

1 ФК «Підвиння» 12 11 1 0 37-10 34 

2 ФК «Бабухів» 12 10 1 1 35-10 31 

3 ФК «Загір’я» 12 9 0 3 52-26 27 

4 «Чайка» Приозерне 12 6 1 5 35-20 19 

5 ФК «Путятинці» 12 6 1 5 33-25 19 

6 ФК «Жовчів» 12 6 1 5 30-26 19 

7 ФК «Залужжя» 12 6 0 6 29-28 18 

8 ФК «Потік» 12 5 3 4 24-24 18 

9 ФК «Колоколин» 12 5 1 6 24-29 16 

10 ФК «Підкамінь» 12 4 0 8 31-36 12 

11 ФК «Чесники» 12 2 1 9 18-35 7 

12 ФК «Васючин» 12 2 0 10 13-52 6 

13 ФК «Фрага» 12 1 0 11 14-54 3 

  

 

 

ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Додаток 3 

 

Кубок Рогатинського району сезону 2018 р. 

1/16 фіналу. 1 липня 2018 р. 

Конюшки - Фрага - 3:0 (тв:тп, неявка) 

Васючин - Жовчів - 3:2 



Путятинці - Руда - 2:1 

Підвиння - Бабухів - 1:2 

Чесники - Черче - 1:4 

Приозерне - Залужжя - 5:1 

Потік - Воскресинці - 3:0 (тв:тп, неявка) 

Верхня Липиця - Яглуш - 1:3 

1/8 фіналу. 8 липня 2018 р.  

Липівка - Підкамінь - 5:2 

Приозерне - Долиняни - 1:2 

Путятинці - Лучинці - 0:6 

Загір'я - Козарі - 3:1 

Конюшки - Васючин - 3:0 (тв:тп) 

Юнашків - Бабухів - 5:2 

Пуків - Яглуш - 1:4 

Черче - Потік - 5:0 

1/4 фіналу. 15 липня 2018 р. 

Долиняни - Лучинці - 1:1, пен. 2:3 

Черче - Яглуш - 2:0 

Конюшки - Загір'я - 2:3 

Юнашків - Липівка - 1:2 

1/2 фіналу. 22 липня 2018 р. 

Черче - Лучинці - 1:2 

Загір'я - Липівка - 2:3 

Фінал. 29 липня 2018 р. 

Липівка - Лучинці - 2:3 

 

 

 

 

 


